
Statutární město Ostrava

Městský obvod Krásné Pole

Číslo smlouvy objednatele (příkazce): 48/2021

Identifikátor veřejné zakázky (IVZ): P21V10000463

Smlouva o dílo

Smluvní strany

Statutární město Ostrava

Městský obvod Krásné Pole

Qružební 576, 725 26 Ostrava — Krésné Pole

|C1v00845451

DIC: C20084545 /je plátcem DPH

Zastoupen: starostou městského obvodu — Ing. Tomáš Výtisk

Fakturační údaje:

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8

729 30 Ostrava—Moravská Ostrava

|C1v00845451

DIC: C200845451

Příjemce:

Městský obvod Krásné Pole

Družební 576

725 26 Ostrava-Krásné Pole

(dále jen objednatel)

A

EPZ Project s.r.o.,

se sídlem: Ahepjukova 2808/7, 702 00 Ostrava — Moravská Ostrava

IC: 04588665

č. účtu: 272654649/0300

e-mail:

(dále jen zhotovitel)

obsah smlouvy
 

čl.I.

Předmět a rozsah díla

l. Zhotovitel se zavazuje vypracovat pro objednatele PD pro stavební úpravy smuteční síně V rozsahu

pro územní řízení a stavení povolení. Dále dle Vizualizace, která je součástí cenové nabídky

IVZ:P21VOOOO463.

1/4 Smlouva o dílo -



Statutární město Ostrava

Městský obvod Krásné Pole

čl.II

PD bude vypracována dle vyhlášky č. 499/2006 Sb. ve znění novely č. 62/2013 Sb. o dokumentaci

staveb. Projektová dokumentace bude řešit všechny náležitosti potřebné k získání stavebního

povolení, ato včetně výpočtů a detailů různých konstrukčních návrhu a řešení.

Součástí vyřízení povolení nejsou poplatky správním organizacím (výpis k KN, katastrální mapa,

poplatek stavebnímu úřadu, poplatek za sjezd, případně jiné související poplatky)

Za případné zpracování projektu skutečného provedení stavby (ke kolaudaci) bude účtován poplatek

dle dohody mezi objednatelem a zhotovitelem (cena se bude odvíjet od náročnosti a množství změn

oproti projektové dokumentaci pro stavební povolení).

V případě, že nastanou při provádění inženýrské činnosti nestandartní situace, např.: řešení věcných

břemen, aj., které se budou muset řešit navíc, bude účtováno hodinovou sazbou 500 Kč/ hod. + PHM

8 Kč/km. vč. DPH.

Použití bodu 3—5 tohoto § bude vždy předcházet písemná domluva mezi objednatelem a zhotovitelem,

kde budou zřetelně uvedeny požadavky na zhotovitele. Tato písemná dohoda bude přílohou faktury.

Dílo bude vyhotoveno ve 3 vyhotoveních V tištěné formě a lx V elektronické podobě.

Termín plnění

1. Termín předání PD V elektronické podobě, rozeslání PD ke schválení správcům sítí a dotčených institucí

státní správy do 31.3.2022.

2. Termin předání PD pro stavební povolení, resp. ohlášení stavby — 14 dní od data získaní posledního

kladného vyjádření.

3. V případě neočekávaných požadavků při vyřízení dokladové části (nesouhlasná stanoviska dotčených

organizací nezavinění zhotovitelem) může dojít k prodloužení termínu. 0 této skutečnosti bude druhá

strana neprodleně informována a o posunutí termínu bude uzavřen dodatek ke smlouvě s novým

termínem zhotovení.

čl.III

Cena díla

1.

2.

čl.IV

Cena za zhotovení předmětu díla V rozsahu dle čl. této smlouvy je stanovena jako cena smluvní:

Cena dfla bez DPH: 238.000,- Kč / zhotovitel není plátcem DPH

Platební podmínky

1.

:
5
9
)
!
"

Smluvní strany se dohodly, že úhrada ceny za dílo dle smlouvy bude provedena bezhotovostním

převodem na účet uvedený na faktuře. Úhrada bude provedena na základě faktury vystavené

zhotovitelem po předání díla.

Zálohy nejsou sjednány

Splatnost faktury je 21 dnů ode dne, kdy byla Objednateli prokazatelně doručena

Datem splatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušné částky z bankovního účtu

2/4 Smlouva o dílo -



Statutární město Ostrava

Městský obvod Krásné Pole

Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle § 106a zákona o DPH, je objednatel

oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo

na příslušný účet daného finančního úřadu dle § 109a zákona o DPH. Zaplacením částky ve výši daně.

čl. V

Záru ky

1. Zhotovitel zodpovídá za to, že předmět nabídky je zhotovený podle podmínek smlouvy, a že po dobu

záruční bude mít vlastnosti dohodnuté V této smlouvě.

2. Zhotovitel zodpovídá za vady, které dílo ma V čase jeho odevzdání objednateli. Za vady, které se objeví

po odevzdání díla zodpovídá jen tehdy, jestliže byly způsobené porušením jeho povinnosti.

3. Objednatel se zavazuje, že případnou reklamaci vady díla uplatní bezodkladně po jejím zjištění, a to

písemnou formou do rukou oprávněného zástupce Zhotovitele.

4. Zhotovitel se zavazuje k bezplatnému odstranění vad díla ve lhůtě do 15—dnů od uplatnění oprávněné

reklamace.

5. Záruční doba je 36 měsíců a začíná plynout dnem odevzdání ukončeného díla objednateli.

čl. VI

Závěrečné ustanovení

1 .

©

K projednání projektové dokumentace bude přizván zástupce obj ednatele.

Zhotovitel předá dílo osobně na adrese: Úřad městského obvodu Krásné Pole, ul. Družební 576, 725

26 Ostrava — Krásné Pole.

V případě nedodržení termínu je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2%

za každý započatý den prodlení.

V případě prodlení s placením faktury je objednatel povinen uhradit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši

0,2% z dlužné částky za každý den prodlení.

V případě, že během realizace projektové dokumentace dojde ke změnám, na základě požadavků

objednatele nebo k rozšíření předmětu plnění, bude smlouva upravena dodatkem, ve kterém budou

uvedeny podmínky pro změnu smlouvy.

Tato smlouva je vyhotovená ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží jedno vyhotovení.

Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve

znění pozděj ších změn a předpisů: O uzavření této smlouvy rozhodla rada městského obvodu

usnesením č. 0934/RMOb—KrP/ 1822/65 ze dne 25.08. 2021

Objednatel je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále jen “zákon o

registru smluV“). Zhotovitel bere na vědomí a výslovně souhlasí stím, že tato smlouva včetně všech

jejích změn a dodatků podléhá uveřejnění V Registru smluv (informační systém veřejné správy, jehož

správcem je Ministerstvo vnitra). Příkazce se zavazuje, že provede uveřejnění této smlouvy dle

příslušného zákona o registru smluv.

Objednatel zveřejní smlouvu včetně všech jejich změn a dodatků dle odstavce 12.3. tohoto článku V

plném znění. V případě, že smlouva nebo dodatek obsahuje utajované informace, obchodní tajemství

dle § 504 obč. zákoníku, osobní/citlivé údaje, práva duševního vlastnictví či jiné informace, které

nelze poskytnout při postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím (dále jen

„chráněné informace“), je zhotovitel povinen nejpozději V den uzavření smlouvy tuto skutečnost

sdělit objednateli, tyto informace přesně identifikovat a kvalifikovat právní důvod jejich ochrany.

Tyto části smlouvy (chráněné informace) pak objednatelem nebudou uveřejněny. V opačném případě

je zhotovitel seznámen se skutečností, že zveřejnění smlouvy V plném znění dle citovaných zákonů se

nepovažuje za porušení obchodního tajemství a že smlouva neobsahuje ani jiné chráněné informace a

zhotovitel s jejím zveřejněním výslovně souhlasí.

3/4 Smlouva o dílo -



Statutární město Ostrava

Městský obvod Krásné Pole

10. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti nej dříve dnem uveřejnění smlouvy v

Registru smluv. O této skutečnosti příkazce příkazníka uvědomí.

V Ostravě dne .............................

Ing. Tomáš Výtisk, starosta

(Objednatel)

4/4 Smlouva o dílo -


